                                                                                                         Kraków, dnia 05.05.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 92A/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk195176874]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWA SPRZĘTU BARIATRYCZNEGO, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Dotyczy: Siedzisko / krzesło o udźwigu do 350 kg - 2 szt.
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 12 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
[bookmark: _Hlk194405447]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 12 tygodni od dnia podpisania umowy.

[bookmark: _Hlk197348314]Dotyczy: Siedzisko / krzesło o udźwigu do 350 kg - 2 szt.
Pytanie 2:
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie siedziska / krzesła o wysokości 117 cm.
[bookmark: _Hlk195602360]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy: Siedzisko / krzesło o udźwigu do 350 kg - 2 szt.
Pytanie 3:
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie siedziska / krzesła o długości / głębokości 72 cm.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy: Fotel bariatryczny o udźwigu do 350 kg - 2 szt.
Pytanie 4:
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie fotela posiadającego maksymalne obciążenie robocze 350 kg.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
